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Brevet er kun dateret "Onsdag aften".
Alhed Larsen besøger sønnen Lysse
(Johan) på skolen hver dag. Dette må
være Landbohøjskolen, hvor han gik til
langt hen i 1924, hvor han kom i
praktik på godset Brockdorff. "Lille"
kommer med hjem fra Paris. Dette må
være Grethe og Kurt Jungstedts
datter, der blev født i 1922. Alhed
Larsen skal til et bal, og dette omtaler
hun som overstået i brev til Andreas
Larsen 29. september 1924.

Generel kommentar:
Johan (Lysse) Larsen var studerende
ved Landbohøjskolen. Hans bror,
Andreas (Gamle) var gartnerlærling i
Stige på Fyn. 
Båxhult er familien Larsens skovgård i
Småland, Sverige.
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DOKUMENTINDHOLD

Alhed Larsen har problemer med hjertet, og lægen, Julius Hviid (Julibus),
har bedt hende gå til en specialist. Hun henter Johan (Lysse) fra skolen
hver dag, og de går tur. Alhed har også besøgt andre og skal til bal hos
Marie Syberg (tidligere Schou). Søsteren Ellen har skrevet fra Paris.

TRANSSKRIPTION

Thorvaldsensvej 15 III
V.

Onsdag Aften.

Kære, søde Gamle!
Det er ikke saadan at faa skreven Breve, naar man er herinde. Jeg fortalte
Dig vist hjemme, at jeg en Tid ikke havde haft det saa godt med Hjærtet.
Julibus mente, jeg skulde gaa op til Specialisten naar jeg kom herind og
det var jeg i Gaar. Det er bleven noget daarligere + [tilføjelse skrevet lodret
i margen:] + mest svækket [tilføjelse slut] end det var for 1 Aar siden, men
der er ikke noget farligt, kun skal jeg passe paa med Anstrengelser, maa
ikke fryse og skal holde lidt Diæt, men det kan man jo ogsaa nok. – Naa
ellers gaar det godt, Din Far kom hjem fra Jagten i Dag, har moret sig ug.
Lysse henter jeg hver dag ved Skolen og vi gaar lidt sammen og drikker
The et Sted. 2 Gange har jeg været inde hos Magisterens at spise til
Middag, en Dag hos Bodild og en Dag hos Marie Syberg, der var her hos
Meme og mig at drikke The i Aftes. Paa Lørdag skal vi til Bal hos Marie
Syberg, en Masse unge og Johs V’s, Baronen og vi. Båxhult ved vi intet om
endnu, men det bliver jo i alt Fald ikke før næste Uge. – Jeg har haft Brev
fra Elle fra Paris, jeg kunde regne ud at Kurt var hjemme, da Dit Brev kom,
det er spændende at høre hvordan det gik, Elle nævner intet af Interesse,
Lille kommer med hjem, Tirsdag med Skibet, saa de kommer vel hjem i
Morgen Aften.
Skriver Du ikke lidt til mig min egen Dreng? Jeg skal nok skrive snart igen.
1000 Hilsner Mor.






